
 
 

       

ZARZĄDZENIE Nr  1841/2026 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 
 

z dnia  29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym  

oraz postępowaniu uzupełniającym do klas siódmych dwujęzycznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia na rok szkolny 2026/2027 

 

Na podstawie art. 139 oraz 154 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 
grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 

uzupełniającego do klas siódmych dwujęzycznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miasta Radomia na rok szkolny 2026/2027 w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów szkół podstawowych, o których mowa w § 1,  

do przeprowadzenia rekrutacji zgodnie z terminami określonymi w załączniku do zarządzenia. 

§ 3.  W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2026/2027 do 

klas siódmych dwujęzycznych szkół podstawowych obowiązują kryteria oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, określone w art. 139 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.). 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w  Radomiu oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Radomia właściwemu  

do spraw oświaty. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 

 


